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Szafa socjalna 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szafa socjalną przystosowana 
do wieszania odzieży oraz umieszczania na półkach drobnej odzieży i 
przedmiotów osobistych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest budowa szafy socjalnej, której kształty 
elementów składowych i materiały, z których są wykonane nadają szafie 
zalety użytkowe, zwłaszcza w zakresie formy ich eksploatacji, 
wykorzystując zasady ergonomii w rozmieszczeniu wewnątrz półek i 
innych elementów mocujących, bardzo korzystnie odczuwających te 
rozmieszczenia, prze z osob y wieszające w nich odzież lub 
umieszczających na półkach, bez wysiłku różnego rodzaju rzeczy osobiste. 

Szafa socjalna zawierająca bolcowy zamek, skutecznie zabezpieczający 
przed niekontrolowanym otwarciem, charakteryzuje się prosta, lekką, 
zwartą budową, łączącą w sobie zalety użytkowe z wysokimi walorami 
estetycznymi, charakterystycznymi dla wzornictwa przemysłowego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonych 
rysunkach i na załączonym materiale ilustracyjnym. 

Dokumentacja rysunkowa przedstawia schematyczne rysunki, na których 
fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę szafy socjalnej, w widoku od czoła, 
fig. 2 - wido k czołowy drugie j odmian y szafy, fig. 3 widok czołowy 
perspektywiczny trzeciej odmiany szafy, fig. 4 - wido k aksonometryczny z 
przodu czwartej odmiany szafy socjalnej, fig. 5 - wido k z  przodu piątej 
odmiany szafy, fig. 6 - wido k czołowy szóstej odmiany szafy socjalnej. 



Materiał ilustracyjny stanowią odbitki zdjęć poszczególnych szaf i  tak, 
fig. 7  - przedstawia widok czołowy szafy socjalnej jak na fig. 3,fig. 8 -
widok z przodu szafy socjalnej jak na fig. 3 z otwartą jedną częścią drzwi 
we wszystkich modułach szaf, fig. 9-widok czołowy szafy jak na fig. 6, 
fig. 10 - widok szafy jak na fig. 6 z  otwartymi dwoma częściami drzwi, 
jednego modułu, fig. 11- widok z przodu specjalnego zamku bolcowego. 

Pierwsza odmiana szafy socjalnej według wzoru przemysłowego ma 
konstrukcje i wymiary, dające podstawę uznania jej jako jednostki 
modułowej innych odmian sza f socjalnych. Szafa ma cechy istotne wzoru 
przemysłowego, charakteryzujące się tym, że korpus szafy ma nowoczesną 
konstrukcje, charakterystyczną dl a szaf metalowych, zaś drzwi szafy 
wykonane są z drewnianych płyt meblowych, z krawędzią podziału 
czworokątnej powierzchni drzwi szafy, zbliżoną zaryse m d o litery „Z" 
uzyskując dwie połowy drzwi, o kształtach litery „L". 
Istotnym wyróżnikiem wzoru jest kolorystyka faktura powierzchni drzwi, 
charakterystyczną dla drewna w  różnych odcieniach pokryciowego 
drewna, od jasnych barw drewna klonowego, poprzez kolorystykę drewna 
dębowego, czy barwy ciemnej orzechu i całvadosu. 
Poszczególne połowy drzwi zabezpieczone są przed niekontrolowanym 
otwarciem, specjalny m bolcowym zamkiem. 
Symetryczny podział powierzchni drzwi szafy znacznie ułatwia 
umieszczanie i wyjmowanie z niej rzeczy, spełniając w eksploatacji 
wymogi ergonomiczne. 
Ukształtowanie drzwi, kolorystyka i faktura w postaci słoi drewna, nadaje 
szafie według wzoru przemysłowego, stylowy charakter, łatwo 
wkomponowujący się w określony styl wnętrza pomieszczenia, w którym 
będzie użytkowana, jak uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 1. 

Odmianą drugą wzoru przemysłowego jest szafa socjalna, której cechy 
istotne wzoru przemysłowego charakteryzują się tym, że stanowi zestaw 
dwóch szaf o budowie, jak w pierwszą odmianie tworzących jednolitą 
dwumodułową szafę, jak uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 2. 

Odmianątrzeciąwzoru przemysłowego jest szafa socjalna, której cechy 
istotne wzoru przemysłowego charakteryzują się tym, że składa się z trzech 
szaf o budowie jak w pierwszej odmianie, tworzących jednolitą 
trzymodułową szafę, jak uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 3 i w 
materiale ilustracyjnym fig. 7 i fig. 8. 

Odmianą czwartą wzoru przemysłowego jest szafa socjalna 
charakteryzująca się tym, że stanowi ją szafa o budowie jak w pierwszej 
odmianie, osadzona na tylnej części ramy nośnej, której przednia część ma 



charakter ławeczki. Rama nośna o szerokości zamocowanej na niej szafy, 
podparta jest na czterech nóżkach o wysokości zapewniającej 
ergonomiczne, wygodne siedzeni e podczas ubierania łub rozbierania, jak 
uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 4. 

Odmianą piątą wzoru przemysłowego jest szafa socjalna, 
charakteryzująca się tym, że stanowi ją szafa o budowie, jak w drugiej 
odmianie, osadzona na tylnej części ramy nośnej, której przednia część ma 
charakter ławeczki. Rama nośna o szerokości zamocowanej na niej szafy 
podparta jest na czterech nóżkach o wysokości zapewniającej 
ergonomiczne, wygodne siedzenie podczas ubierania lub rozbierania, jak 
uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 5. 

Szóstą odmianą wzoru przemysłowego jest szafa socjalna 
charakteryzująca się tym, że stanowi ją szafo o budowie, jak w odmianie 
trzeciej, osadzona na tylnej części ramy nośnej, której przednia część ma 
charakter ławeczki. Rama nośna o szerokości zamocowanej do niej szafy, 
podparta jest na czterech nóżkach o wysokości zapewniającej 
ergonomiczne, wygodne siedzenie podczas ubierania łub rozbierania, jak 
uwidoczniono na załączony rysunku fig. 6 i w materiale ilustracyjnym fig. 
9 i fig. 10. 


























	PL10839S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


